
 

 

Wisper 905 Sport/Eco   
MTB elektrokolo do přírody i do města 
 

 
 

 Designový rám kola typu »mountain cruiser«  

 Vlajková loď anglického výrobce Wisper Ltd. 

 Maximální síla motoru. Minimální možná váha 

 Kilometry do kopců už zvládnete bez námahy 

 Bez řidičského průkazu, helmy, nebo pojištění 

Specifikace 

MOTOR 
Bezkartáčový v zadním 
náboji 250W (225RPM)  

BATERIE 
Li-Pol 36V/8 nebo 14 Ah 
Až 1000 nabíjecích cyklů 
Dobíjení 4-6 hodin 

VÝBAVA 
Rám Alu7001 3x vypalovaný 
Shimano Alivio MegaRange 
Odpružená vidlice RST 
Stavitelná řidítka 

HMOTNOST 
Elektrokolo  18,6 Kg 
14 Ah baterie   3,3 Kg 
 
ROZMĚRY 
Klasické ráfky 26 palců  
Délka kola 180 cm  

DOJEZD 
 až 60 km (město / kopce) 
 až 80 km (rovinatý terén) 
Platí pro jezdce 70 kg, venkovní 
teplotu nad 10ºC a stálou jízdu. 

ZÁRUKA 
24 měsíců (baterie 6 měs.) 
Doručení po ČR zdarma.  

 
CENA (vč. DPH) 
28.900 Kč  Wisper 905 Eco 
38.900 Kč  Wisper 905 Sport  

Do 30.9. doplňky za 
1000 Kč zcela zdarma 

 

 

       
            Akce platí od 16.9. do 30.9.2008, nebo do vyprodání skladových zásob.  Odchylky ve vyobrazení vyhrazeny.   
                                
                            

                             Více modelů a typů elektrokol naleznete na www.ekolo.cz    
 
            Vytištěno na recyklovaném papíře Xerox.   

 
 

Tel.: 220 99 11 11 
Tel.: 800 33 22 11  
Email: info@ekolo.cz 
          www.ekolo.cz 

Nikoly Tesly 14  
Praha 6 - Dejvice 

             
 
 

  


